
Vytváření více řádků firemních log

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Chcete-li přidat další vodorovné řádky s logy klientů nebo partnerů, můžete to provést
následovně:

1. Přejeďte nad libovolným blokovým prvkem, který chcete duplikovat a klikněte na
ikonu Duplikovat.

2. Identický blokový prvek bude vložen vpravo od původního prvku.

Tip: Zvažte odstranění nadpisu a titulku bloku v nastavení bloku.

Takto přidáte pouze další řádek přizpůsobitelných log:

1. Nahraďte obrázek zástupného symbolu najetím nad prvek bloku a zobrazí se
dialogové okno.

2. Klikněte na ikonu „rámeček obrázku“ Upravit obrázek a vyberte nový obrázek pro
článek z počítače.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

